1

2019 年３月 26 日

株 主 各 位

 会 社 名  株 式 会 社 ヒ ノ キ ヤ グ ル ー プ

 代表者名  代 表 取 締 役 社 長 近 藤  昭

 (コード番号：1413 東証第一部)

 問合せ先  取締役総合企画部長 島田 幸雄

   電話番号（03）5224-5121

第 31 期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

当社の「第 31 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたの

で、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正をお

知らせいたします。

記

【修正箇所】

第 31 期定時株主総会招集ご通知９ページ

事業報告 １.企業集団の現況に関する事項

（９）従業員の状況

① 企業集団の従業員の状況

（訂正前）                      （下線は修正箇所を示します。）

従 業 員 数 前 期 末 比 増 減

名

２,９７５名（５０６）

名増

３３９名（２９１）

（訂正後）

従 業 員 数 前 期 末 比 増 減

名

２,９７５名（２３３）

名増

３３９名（１８）

以 上